
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

11.12.2025 N° 371- Д

Об итогах проведения муниципального конкурса профессионального 
мастерства среди педагогов дошкольных образовательных учреждений 

«Лучшее занятие с детьми 3-5 года жизни по художественно - 
эстетическому развитию (конструированию)»
«В инженеры я б пошёл, пусть меня научат»

На основании приказа начальника муниципального органа 
«Управления образования муниципального округа Краснотурьинск» от
17.11.2025 №337-Д «О проведении муниципального конкурса 
профессионального мастерства среди педагогов дошкольных 
образовательных учреждений «Лучшее занятие с детьми 3-5 года жизни по 
художественно - эстетическому развитию (конструированию)» «В инженеры 
я б пошёл, пусть меня научат» и итогового протокола конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса профессионального 
мастерства среди педагогов дошкольных образовательных учреждений 
«Лучшее занятие с детьми 3-5 года жизни по художественно - эстетическому 
развитию (конструированию)» «В инженеры я б пошёл, пусть меня научат» 
(Приложение).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте муниципального 
органа «Управление образования муниципального округа Краснотурьинск».

3. Наградить победителей, призеров и участников муниципального 
конкурса профессионального мастерства среди педагогов дошкольных 
образовательных учреждений «Лучшее занятие с детьми 3-5 года жизни» на 
мероприятии, посвященном подведению итогов профессиональных 
конкурсов.



4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Муниципального органа «Управление образования 
муниципального округа Краснотурьинск»

Начальник Е.К.Шрайнер



И
т

оговы
й прот

окол конкурса

О
.В.Севрю

кова, руководитель Ц
П

П
М

СП
;

Е.К.П
атрахина, старш

ий воспитатель М
А

Д
О

У «Д
етский сад №

 8»;
И

.А
.Вайдукова, старш

ий воспитатель М
А

Д
О

У «Д
етский сад №

 21»;
Н

.В.Л
аптева, педагог-психолог М

А
Д

О
У «Д

етский сад № 11».

>4

й
о а он н но о , о


